ESTADO
PREFEITURA MUNICEAL DE JAPARATUBA

TORNA PUBLICA A RELACAO DE
SERVIDORES QUE ENTRARAM EM
BENEFICIO DE APOSENTADORIA, E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

atribuigdes que lhe confere a Lei Orgénica @8 Municipio, de 04 de abril de 1990,
RESOLVE:

Art. 12 - Tornar Publico a relacio dos §
Aposentadoria, conforme Anexo 1, qu
Japaratuba.

idores que entraram em Beneficio de
‘compdem ‘a ‘Préfeitura Municipal de
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Art. 22 - Revogam-se as disposicdes em catrario. Retroagindo seus efeitos em 01 de

fevereiro de 2022.

Dé-se Ciéncia, Publique-se e Cumpra-se.

Japaratuba/SE, 07 de fevereiro de 2022.

Lara Adriana Veidl i
Prefeita i

Praca Pe. Caio Tavares, 86 — Centro CEP- 49.980-000 — Tel. (79) 3272.3214 - Japaratuba/SE
www.japara@iba.se.gov.br



RELAGAO DOS SERVIDORES Q
ADORIA

José Nobre dos Santas

- ‘!w;#‘v S e o
i ENTRARAM EM BENEFICIO DE

153.838.145-15

Elma dos Santos &

601.564.225-49

~267.291.055-34

267.202.305-06

557.778.485-91

476.695.605-25
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